




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015022 - Praktikum Biokimia 

: A2 

Dosen : HANIFAH RAHMI, S.Si., M.Biomed. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 11 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 14 Apr 2021 21 Apr 2021 6 Mei 2021 27 Mei 2021 2 Jun 2021 9 Jun 2021 16 Jun 2021 23 Jun 2021 30 Jun 2021 7 Jul 2021 22 Jul 2021 

1 1704015028 ELSA FUASTI 
                

16 100 

2 1904015005 HESYA BRAHMANDITYA P. 
                

16 100 

3 1904015022 CUT AL FIRA 
                

16 100 

4 1904015051 MEIRA AMALIA PUTRI 
                

16 100 

5 1904015052 NADIYAH KAMILAH 
                

16 100 

6 1904015060 SALSA BILLA ZAHRAH 
                

16 100 

7 1904015080 ANGGI FITRIANI 
                

16 100 

8 1904015084 TANIA NUR EVAYANTI 
                

16 100 

9 1904015094 ALIYA SALSABILA SINTAMAN 
                

16 100 

10 1904015117 LABIBAH ZIKRIYAH 
                

16 100 

11 1904015145 TASHA ASYARI 
                

16 100 

12 1904015151 DEVISTA WISYANDORA 
                

16 100 

13 1904015161 WIDYA NURFATHANAH 
                

16 100 

14 1904015164 NANDA PUTRI KURNIASARI 
                

16 100 

15 1904015176 DEBI IRAWAN 
        

X 
 

 
     

15 93 

16 1904015185 WAODE RASYIQAH AELA PUTRI 
                

16 100 

17 1904015190 INDAH GITA PERMANASARI 
                

16 100 

18 1904015200 IRA RACHMAWATI 
                

16 100 

19 1904015212 PUTRI AZ-ZAHRA 
                

16 100 

20 1904015213 MUHAMMAD ABIYASA NUR AFFAN 
                

16 100 

21 1904015218 AGIH ZILULLAH ROBBY 
                

16 100 
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22 1904015235 SELAWATI 
                

16 100 

23 1904015242 TIARA WICAHYANTI 
                

16 100 

24 1904015248 AZZAHRA SITI SUHANI 
                

16 100 

25 1904015260 NAJMA AJRINA 
                

16 100 

Jumlah hadir : 25.00 25 25 25 25 25 25 25 24 25 25 25 25 25 25 25 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Biokimia

A2

Farmasi dan Sains

Farmasi

HANIFAH RAHMI, S.Si., M.Biomed.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1704015028 ELSA FUASTI  54 36  68 83 C 58.00

 2 1904015005 HESYA BRAHMANDITYA P.  60 40  64 92 C 59.80

 3 1904015022 CUT AL FIRA  72 73  68 99 B 73.35

 4 1904015051 MEIRA AMALIA PUTRI  50 60  55 99 C 59.40

 5 1904015052 NADIYAH KAMILAH  59 63  41 99 C 56.80

 6 1904015060 SALSA BILLA ZAHRAH  56 65  61 99 C 64.55

 7 1904015080 ANGGI FITRIANI  66 55  58 99 C 63.35

 8 1904015084 TANIA NUR EVAYANTI  96 78  80 99 A 85.40

 9 1904015094 ALIYA SALSABILA SINTAMAN  60 78  69 99 B 72.00

 10 1904015117 LABIBAH ZIKRIYAH  82 50  76 92 B 72.60

 11 1904015145 TASHA ASYARI  56 70  63 99 C 66.60

 12 1904015151 DEVISTA WISYANDORA  60 70  73 99 B 71.60

 13 1904015161 WIDYA NURFATHANAH  62 73  63 99 B 68.85

 14 1904015164 NANDA PUTRI KURNIASARI  56 70  43 99 C 58.60

 15 1904015176 DEBI IRAWAN  70 51  64 92 C 65.05

 16 1904015185 WAODE RASYIQAH AELA PUTRI  60 58  63 99 C 64.60

 17 1904015190 INDAH GITA PERMANASARI  66 68  64 99 B 69.00

 18 1904015200 IRA RACHMAWATI  82 71  80 99 A 80.15

 19 1904015212 PUTRI AZ-ZAHRA  60 73  63 99 B 68.35

 20 1904015213 MUHAMMAD ABIYASA NUR AFFAN  56 35  65 75 C 56.25

 21 1904015218 AGIH ZILULLAH ROBBY  60 73  73 99 B 72.35

 22 1904015235 SELAWATI  72 75  66 99 B 73.05

 23 1904015242 TIARA WICAHYANTI  86 83  83 99 A 85.35

 24 1904015248 AZZAHRA SITI SUHANI  80 60  82 99 B 77.70

 25 1904015260 NAJMA AJRINA  80 80  62 99 B 74.70



HANIFAH RAHMI, S.Si., M.Biomed.

Ttd


